[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Alessandro Jullian Matos
Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Breno Alves Santos

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Bruno Domingos Delmonte

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Bruno Henrique Ricardo

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Caio Augusto M. Marzola

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Caio Delmonte Jesus

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Carlos Alberto P. Silva

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Diego Gomes Ramos

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Gabriel H. D. F. Mello

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Gerlenildo Fidelis Reis

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Gustavo Martins Beraldo

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Hian Ap. Azevedo Salles

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Jean Bastos Carvalho

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
João Pedro Oliveira

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Joneslei Ap. Miranda

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Leandro Sabino Santana

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Leonardo Leme Munhoz

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Luis Felipe Andrade Alves

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Marcelo Bezerra Soares

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Marcos Antonio Silva

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Matheus Ap. Santos Conceição

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Michel Cabral

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Murilo Silva Santos

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Rafael Giovani Ricci

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Rodrigo C. Oliveira

Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Aleandro Santos
Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Paulo Henrique
Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Felipe Mendes
Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Endrick Cristiano
Ofício Presidente Nº 720/2024

São Roque, 25 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 348/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de 2024.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

29 certificados

Despachados __/__/2024

Entregues a ______________

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2024 - 16:30 125414/2024
1